
POSTANOWIENIE NR 34/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rogowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rogów zarządzonych na 

dzień 10 marca 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rogowie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Anna Agnieszka Balcerak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA 

ZIELIŃSKIEGO, zam. Rogów 

2. Anna Gawrych, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO (uzupełnienie 

składu), zam. Rogów 

3. Anna Gawrych, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO, zam. Rogów 

4. Adrian Kozioł, zgłoszony przez KWW JOANNA HYMKA, zam. Rogów 

5. Balbina Halina Kryczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

RAFAŁA SZKLARKA, zam. Rogów 

6. Teresa Bożena Szczodrowska, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO 

(uzupełnienie składu), zam. Marianów Rogowski 

7. Weronika Warych-Chrudzimska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW RAFAŁA SZKLARKA (uzupełnienie składu), zam. Rogów 

8. Marianna Stanisława Wójcik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olsza 

9. Ewelina Adrianna Zamrzycka, zgłoszona przez KWW DANIELA CZUŁNO 

(uzupełnienie składu), zam. Rogów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Rogowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 


